
令和７年９月３０日 

関係各位 

 
一般財団法人全国瑞穂食糧検査協会 

有限会社日本農民新聞社 

 

 

季刊『農産物検査とくほん』第２３６号 

に関するお詫びと訂正について 

 
時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。弊誌発行に際しましては、

毎々格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて令和７年９月２６日に発行いたしました季刊『農産物検査とくほん』第２

３６号（令和７年・秋号）において掲載内容に一部誤りがございました。 

読者および関係者の皆様におかれましては、多大なご迷惑をお掛けしましたこ

とを深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。 

 

 

記 

【訂正箇所】 

 

本誌第２３６号 １５頁 下段広告 

一般財団法人製粉振興会 広告  

（誤）理事長 佐々木秀夫 ／（正）理事長 佐藤秀夫 

 

製粉協会 広告 

（誤）会長 前島俊哉 ／（正）会長 前鶴俊哉 

 

本誌第２３６号 ８２頁 奥付 

編集委員 

（誤）白井一隆 ／（正）山﨑喜市 

 

 

今後はこのような誤りがないよう確認を徹底し再発防止に努めます。 

今後とも季刊『農産物検査とくほん』をよろしくお願い申し上げます。 

 


